MOÇÃO

                                     MOÇÃO DE
APLAUSOS

          Ao Excelentíssimo Senhor Presidente
da Câmara Municipal.
À Câmara Municipal de Paraty, obedecendo
às disposições regimentais  e  após
aprovação pelos Vereadores em Sessão
Plenária, faz constar em seus anais a
ind icação do  VEREADOR ANTONIO
CARLOS DE VASCONCELLOS GAMA para o
agraciamento com MOÇÃO DE APLAUSOS a
ilustríssima Priscila Nascimento Bastos

  Exmº. Srº
  Presidente da Câmara Municipal de Paraty-RJ.

          A Câmara Municipal de Paraty,

Mestre em educação física inclusiva, é Educadora física há quase 20 anos , há 15 trabalhando na
prefeitura Municipal de Paraty. Atualmente ministra  aulas na Secretaria de Esportes e Lazer nos
programas Viva Saudável e Escola + Esporte , Onde com esmero e dedicação  tem contribuído com
 atividades física e a qualidade de vida  do público infanto-juvenil a melhor idade em vários Bairros de
nossa cidade.

            Pelos motivos expostos, esta Casa de Leis, como forma de reconhecimento, sente-se honrada em
conceder ao(nome), a presente MOÇÃO DE APLAUSOS.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2024.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Antonio Carlos Vasconcellos Gama

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003600390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003600390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003600390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 34003600390033003A005000

Assinado eletronicamente por Tunico Gama em 22/04/2024 08:42

Checksum: BFCA5F3CF1E0111646A6ADC07CCB72541EB359AB2ACE9898B14F335EE932C5C7

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003600390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.